УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

”= = = = Е = = “
(МАДОУ «ДС № 40 г. Благовещенска»)

ПРИКАЗ

16.01.2020г
№ 06 ОД

г. Ьлаговещенск

О реализации проекта

В связи с включением МАДОУ «ДС № 40 г. Благовещенска» во
всероссийский реесхр участников природоохранного социально
бразовахельного проекха «Эколяха -Дошколяха», в целях формирования у

природе>НИК° В ЭК°ЛОГИЧеСКИХ ЗНаНИЙ и беРе™  охношения к окружающей

приказываю:

.о— г—,:,доу *  *40 г ~
— :“ г:7”г:лг -э— -7 olvi r  ианкову Н.В. и воспитателя ввтгтой
квалификационной категории Набока Н.Н.
3. Ответственным:

3.1.Осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением и
программой тематических мероприятий.

3.2.Информировахь участников образовахельного процесса о реализации

На СЭЙте И “ “

: "z:z z;z:z IZZ :;::::*• ■* *«
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М А Д О У ^Й
«ДС № 40г. Благовещенска

Н.В.Гаученова